
ZARZĄDZENIE NR 170/2021 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 9 ust. 2, Uchwały nr XXIII/146/2020 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubniewice na 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 16.740.747,25 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 16.002.447,25 zł, 

2) dochody majątkowe – 738.300,00 zł. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 17.826.700,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 15.042.334,33 zł, 

2) wydatki majątkowe 2.784.365,67 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FA6B2F-B0F6-4DB9-B40C-68FE25003572. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 170/2021 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 302 373,63 0,00 302 373,63 
 01008  Melioracje wodne 13 476,00 -1 369,50 12 106,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 476,00 -1 369,50 8 106,50 
   Inwestycje i nieruchomości 9 476,00 -1 369,50 8 106,50 
 01095  Pozostała działalność 238 842,63 1 369,50 240 212,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 1 369,50 34 369,50 
   zarybianie 33 000,00 1 369,50 34 369,50 

Razem: 17 826 700,00 0,00 17 826 700,00 
 
 
   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FA6B2F-B0F6-4DB9-B40C-68FE25003572. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

